[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.03.2022 г.  № 120-р
	О     признании утратившим силу распоряжения Администрации Кунашакского муниципального района    от  27.01.2022года   № 48

В связи с улучшением эпидимиологической ситуации в Кунашакском муниципальном районе:
1.    Распоряжение Администрации Кунашакского муниципального района от 27.01.2022 года №48 «О переводе на дистанционную работу» признать утратившим силу.
2. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Кунашакского муниципального района  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы   района   по социальным  вопросам Нажметдинову А.Т.
        4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
Глава  района                                                                                            С.Н.Аминов